

ETAPY REKRUTACJI do Branżowej Szkoły I stopnia nr 30, Szkoły Przesposabiającej do Pracy nr 2

podjęte działanie	uwagi	termin
ZŁOŻENIE PODANIA	druk podania jest do pobrania w sekretariacie szkoły (ul. Szujskiego 2) lub ze strony SOSW nr 1	od dnia 1 marca br. do końca procesu rekrutacyjnego
UZUPEŁNIENIE DOKUMENTACJI		
orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego na III etap edukacyjny	dokumentem niezbędnym, w procesie rekrutacji jest aktualne orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego (wydane z uwagi na niepełnosprawność intelektualną, niepełnosprawności sprzężone lub autyzm w tym zespół Aspergera). O orzeczenie na dalszy etap edukacyjny należy starać się w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej właściwej dla szkoły, do której uczeń aktualnie uczęszcza.	do dnia 30 kwietnia br. (najpóźniej na rozmowę kwalifikacyjną)
ankieta rekrutacyjna SOSW nr 1	druk ankiety otrzymają Państwo podczas składania podania w sekretariacie szkoły	
opinia o uczniu szkoły podstawowej	w sekretariacie szkoły oraz na stronie SOSW nr 1 można pobrać druk opinii	
dodatkowo:	Jeśli uczeń posiada orzeczenia o stopniu niepełnosprawności lub inne istotne dokumenty zawierające informacje, o których powinniśmy wiedzieć w celu zapewnienia właściwych warunków funkcjonowania dziecka w placówce (opinie psychologiczne, karty szpitalne, zalecenia lekarskie itp.)	wskazane na ROZMOWY KWALIFIKACYJNE
3 fotografie	LEGITYMACYJNE	najpóźniej do końca roku szkolnego
ROZMOWA KWALIFIKACYJNA	kandydat zgłasza się w uzgodnionym terminie z rodzicem lub opiekunem prawnym. Podczas rozmów zostanie podjęta decyzja o wyborze zawodu i wydane skierowania na badania.	13, 14 maja 2024 r.
po rozmowie kwalifikacyjnej złożenie wniosku o skierowanie ucznia do naszej placówki		
w przypadku niepełnoletnich uczniów z terenu Krakowa skierowanie wydaje Wydział Edukacji Urzędu Miasta Krakowa przy ul. Stachowicza 18 – druk wniosku dostępny w sekretariacie szkoły. PROCEDURA EK-16	w przypadku uczniów niepełnoletnich spoza Krakowa wniosek o skierowanie należy złożyć do Starostwa Powiatowego właściwego dla miejsca zamieszkania - wzór druku można pobrać ze strony ww. urzędu	uczniowie pełnoletni składają wniosek do dyrektora w sekretariacie szkoły
UZUPEŁNIENIE DOKUMENTACJI		
wyniki badań lekarskich	zaświadczenie z medycyny pracy, orzeczenie do celów sanitarno- epidemiologicznych, orzeczenie dla kierowców (w zależności od wybranego zawodu)	do dnia 14 czerwca br.
oryginał świadectwa ukończenia szkoły podstawowej		po ukończeniu nauki tj. do końca czerwca br.
zaświadczenie dotyczące egzaminu		
karta zdrowia ucznia		
OSTATECZNA DECYZJA O PRZYJĘCIU UCZNIA DO PLACÓWKI ZOSTANIE PODJĘTA PO TERMINOWYM DOSTARCZENIU WSZELKIEJ WYMAGANEJ DOKUMENTACJI.		